



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL

## 2012 ApS

Hørkær 26, 5., 2730 Herlev

CVR-nr. 34 48 03 38

### Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Christian Peter Koch Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL 2012 ApS  
Hørkær 26, 5.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 48 03 38  
Stiftet: 23. april 2012  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Christian Peter Koch Sørensen

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 solgt sine anparter i MBXP ApS, hvor selskabet har indgået en earn-out aftale. Værdien af earn-out aftalen kan ikke opgøres pålideligt ved datoen for regnskabsaflæggelsen, hvorfor en eventuel ekstra indtægt ikke er indregnet i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.389 kr. mod -34.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.302.587 kr. mod -11.322.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.389</b>	<b>-34.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.544.587	-11.203.410
Andre finansielle indtægter	2.246.723	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.224	-44.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.773.475</b>	<b>-11.282.153</b>
2 Skat af årets resultat	-470.888	-40.626
<b>Årets resultat</b>	<b>20.302.587</b>	<b>-11.322.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.302.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.322.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.302.587</b>	<b>-11.322.779</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.235.792</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.235.792</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.984</u>	<u>2.905</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.937.776</b></u>	<u><b>2.905</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.937.776</b></u>	<u><b>2.905</b></u>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	6.331.136	-13.971.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.491.136</b>	<b>-13.811.451</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.544.587
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.544.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	71.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	957.601	157.910
Selskabsskat	280.888	40.626
Anden gæld	193.151	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.640	269.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.446.640</b>	<b>269.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.937.776</b>	<b>2.905</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	160.000	-2.648.672	-2.488.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.322.779	-11.322.779
Egenkapital 1. oktober 2020	160.000	-13.971.451	-13.811.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.302.587	20.302.587
	<b>160.000</b>	<b>6.331.136</b>	<b>6.491.136</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.891	0
Andre finansielle omkostninger	4.333	44.359
	<b>32.224</b>	<b>44.359</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	470.888	40.626
	<b>470.888</b>	<b>40.626</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-11.525.728	-80.000
Omregning til valutakurs	0	-242.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-11.203.410
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	11.525.728	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>-11.525.728</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	11.445.728
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>11.445.728</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MBXP ApS	Herlev	0 %


